ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» июня 2017 г. № 532-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области на 2014-2020 годы» изменение, заменив в абзаце

первом подраздела 12.1.4 «Мероприятие «Предоставление субсидий

бюджетам городских округов на возмещение аренды торговых площадей

и торгового оборудования, связанных с организацией и проведением

областных универсальных совместных ярмарок» раздела III «Перечень

основных мероприятий Подпрограммы» Подпрограммы «Развитие

торговли на территории Магаданской области на 2016-2020 годы»

государственной программы Магаданской области «Развитие сельского

хозяйства Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденной

указанным постановлением, слова «3 августа» словами «01 июня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 июня 2017 года.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева